
Çdo fëmijë, nga 2 në 18 vjeç, do të përfitojë pesë dreka!
Fëmijët s’ka nevojë të jenë prezent, dreka mund të merret me vete në shtëpi.

Pikat e shpërndarjes
Welch School:

Çdo Të Hënë, 12:00-2:00 PM, nga data 21 qershor

Main St. Library dhe South Branch Library:
Çdo Të Martë 12:00-1:00 PM, nga data 22 qershor

Route 1 North dhe Route 1 South:
Çdo Të Enjte, nga data 24 qershor:

• 161 Newbury Street @ 12:00PM    • 286 Newbury Street @ 1:00PM
• 261B Newbury Street @ 12:20PM    • 252 Newbury Street @1:20PM
• 261C (off 114) @ 12:40PM     • McCarthy School @1:40PM
    • West Branch Library @ 2:00PM

Paraqitur nga: Në partneritet me:

Faleminderit sponsorëve tanë

Ky institucion është ofrues i shanseve të barabarta


